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1 Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach

Ul. RACIBORSKA 26, 40-074 KATOWICE

http//: www.szpital.net.pl e-mail: szpital@szpital.net.pl
Tel. 32 2511-761 Fax. 32 2514-533
Szp.Leszcz./AT/ZLIZPJW/ 52 12014 Katowice, dnia (.\*.-.12.2014. r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartosci szacunkowej zaméwienia powyzej 30 000
EURO na zakup i dostarczenie wyposazenia Apteki Szpitalne;.
(znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/ 84 /2014)

Zamawiajacy informuje, ze wplyngly pytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia:

Pytanie 1.Czy Zamawiajacy dopuszcza autoklaw o wymiarach zewnetrznych (Szerokos¢ x
Glebokos¢ x Wysokosé) 51 x 54,5 x 36,5 cm, o pojemnosci 23 litry i spelniajacy pozostate
wymagania SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.

Pytanie 2. Pytanie dotyczace Pakietu nr 1
Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach: szerokos$¢ 719 mm, wysokosé: 780 mm,
glebokos¢ 500 mm?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3. Pytanie dotyczace Pakietu nr 1
Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach: szeroko$é¢ 530 mm, wysoko$¢ 810 mm,
Glebokos¢ 500 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.

Pytanie 4. Pytanie dotyczace Pakietu nr 1
Czy zamawiajacy wymaga aby loza laminarna byta wyposazona w lampe UV?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 5. Pytanie dotyczace Pakietu nr 1
Czy zamawiajacy wymaga aby loza laminarna byla wyposazona w lampe doswietlajacq
obszar roboczy o intensywnosci 1200 LUX?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 6. Pytanie dotyczace Pakietu nr 1
Czy zamawiajacy wymaga aby loza laminarna byla wyposazona w blat roboczy ze stali
nierdzewne;j?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwigzanie.
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Pytanie 7. Pytanie dotyczace Pakietu nr 1

Czy zamawiajacy wymaga aby na obudowie urzadzenia znajdowato si¢ dodatkowe gniazdo
elektryczne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwigzanie. Zamawiajacy wymaga lozy
laminarnej przystosowanej do uzytkowania wewnatrz wagi elektroniczne;.

Pytanie 8. Pytanie dotyczace Pakietu nr 4
Czy zamawiajacy dopusci termin dostawy 8 tygodni od momentu podpisania umowy?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9. Pytanie dotyczace Pakietu nr 4
Czy zamawiajacy dopusci autoklaw o szerokosci 53 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.

Pytanie 10. Pytanie dotyczace Pakietu nr 4

Czy zamawiajacy wymaga aby pokrywa zewnetrzna drzwi byla pokryta specjalnym
tworzywem zabezpieczajacym uzytkownika przed poparzeniem, nie odksztatcajacym  sig
pod wptywem wysokiej temperatury?

Wyjasnienie: Rozwiazanie takie zapewnia uzytkownikowi komfort pracy oraz pewnos¢ ze
dotykajac pokrywy autoklawu nie poparzy si¢?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby pokrywa zewngtrzna drzwi zabezpieczala personel przed
poparzeniem. Zamawiajacy nie definiuje technologii w tym zakresie.

Pytanie 11. Pytanie dotyczace Pakietu nr 4

Czy zamawiajacy wymaga aby autoklaw posiadat blokowanie pokrywy autoklawu w dwoch
punktach?

Wyjasnienie: Blokada komory w dwéch punktach jest dodatkowym zabezpieczeniem na
wypadek powstania zbyt wysokiego ci$nienia lub uszkodzenia jednego z zawiasow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 12. Pytanie dotyczace Pakietu nr 6
Czy zamawiajacy dopusci lodéwke na leki o pojemnosci 264 litry?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13. Pytanie dotyczace Pakietu nr 6

Czy zamawiajacy dopusci lodowke na leki o pojemnosci 347 litry?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.

Maksymalne wymiary: szerokos$¢ 160 cm, glebokos¢ 60 cm,wysokos¢:220cm.
Maksymalne wymiary drogi transportowej szerokos$¢:100cm, wysokos¢: 190cm.

Pytanie 14. Pytanie dotyczace Pakietu nr 6
Prosze o rozwinigcie zapisu tryb awaryjny? Co doktadnie zamawiajacy ma na mys§li?
Odpowiedz:
Tryb awaryjny sygnalizuje o uszkodzeniu jednego z czujnikéw temperatury, temperatura jest
utrzymywana na wymaganym poziomie.
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[image: image3.jpg]Pytanie 15. Pytanie dotyczace Pakietu nr 6
Czy zamawiajacy wymaga aby rejestracja temperatury odbywala sie co 1 sekundg?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie 16. Pytanie dotyczace Pakietu nr 6
Czy zamawiajacy wymaga aby lodéwka na leki byta wyposazona w wy$wietlacz LCD — 7
calowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 17. Pytanie dotyczace Pakietu nr 6
Czy zamawiajacy wymaga aby urzadzenie przechowywalo rejestry danych przez okres 18 lat?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 18. Pytanie dotyczace Pakietu nr 2 - Dygestorium bezwylotowe do pracowni
cytostatycznej.

Czy Zamawiajacy dopusci dygestorium o szerokosci 90 cm, spelniajace jednoczesnie
pozostale parametry wymagane przez Zamawiajacego? Jesli nie, prosz¢ o wyjasnienie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci takie rozwiazanie.

Pytanie 19. Pytanie dotyczace Pakietu nr 2 - Dygestorium bezwylotowe do pracowni
cytostatycznej.

Czy Zamawiajacy dopusci dygestorium o wysokosci 98 cm, spetniajace jednoczesnie
pozostate parametry wymagane przez Zamawiajacego? Jesli nie, proszg o wyjasnienie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci takie rozwiazanie.

Pytanie 20. Pytanie dotyczace Pakietu nr 2 - Dygestorium bezwylotowe nablatowe.

Czy Zamawiajacy dopusci dygestorium o szerokosci 90 cm oraz glebokosci 74 cm,
spelniajace jednoczesnie pozostate parametry wymagane przez Zamawiajacego? Jesli nie,
prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ. Glebokos¢ posiadanych blatéw wynosi 60 cm.

Pytanie 21. Pytanie dotyczace Pakietu nr 2 - Dygestorium bezwylotowe nablatowe.

Czy Zamawiajacy dopusci dygestorium o wysokosci 98 cm oraz glebokosci 62 cm,
spelniajace jednoczesnie pozostale parametry wymagane przez Zamawiajacego? Jesli nie,
prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci takie rozwiazanie, pod warunkiem stabilnego ustawienia
i zamontowania dygestorium.

Pytanie 22. Pytanie dotyczace Pakietu nr 1 - Loza laminarna
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania loz¢ o szerokosci 53 cm i pozostatych
parametrach spelniajacych wymagania zawarte w opisie przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.
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[image: image4.jpg]Pytanie 23. Pytanie dotyczace Pakiet nr 2.1 Dygestorium bezwylotowe do pracowni
cytostatycznej.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania dygestorium o wysokosci 78 cm i pozostatych
parametrach spelniajacych wymagania zawarte w opisie przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.

Pytanie 24. Pytanie dotyczace Pakietu nr 2.2 Dygestorium bezwylotowe nablatowe
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania dygestorium o wysokosci 78 cm i pozostatych
parametrach spelniajacych wymagania zawarte w opisie przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.

Pytanie 25. Pytanie dotyczace Pakietu nr 4 Autoklaw nablatowy poziomy do ptynéw i
narzedzi

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania autoklaw o pojemnosci 23,15 litra i pozostatych
parametrach spelniajacych wymagania zawarte w opisie przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.

Pytanie 26. Pytanie dotyczace Pakietu nrl

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie lozy laminarnej o wymiarach nieznacznie
odbiegajacych od wymienionych w SIWZ, tj. szerokos¢: 71,9 cm (w SIWZ: do 69cm) i
wysokosci: 78 cm (w SIWZ: od 80 cm)?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ. Maksymalna szeroko$¢ lozy laminarnej do 69 cm ze wzgledu na
ograniczong przestrzen.

Pytanie 27.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przedtuzenie terminu realizacji do 6 tygodni od daty
zawarcia umowy? Nasza prosba spowodowana jest konieczno$cia sprowadzenia urzadzen
Z zagranicy.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
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